

## Elnätspriser Forsbacka

### Säkringsabonnemang

Gäller från och med 1 juni 2015 till och med 31 maj 2016

Abonnemang	Enkel	
	utan moms	med moms
Fast elnätsavgift, kr/mån vid maximal huvudsäkring:		
16 A	146,40	183,00
20 A	188,80	236,00
25 A	242,40	303,00
35 A	362,40	453,00
50 A	556,00	695,00
63 A	798,40	998,00
Rörlig elnätsavgift, öre/kWh	20,16	25,20

I det momsberäknade priset ingår moms med 25%. I elnätspriset ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift.

Elnätspriserna avser trefasanslutningar vid lågspänning 400/230 volt. Vid enfasabonnemang med huvudsäkring upp till 35 ampere tillämpas samma elnätspriser som för Enkel trefas 16 ampere.

Mer information och villkor hittar du på nästa sida.

## Villkor gällande säkringsabonnemang

Gäller från och med 1 april 2012

### Elnätsavgifter

När din elanläggning ansluts till Ellevios elnät betalar du en engångsavgift, anslutningsavgift. Så länge anläggningen är ansluten betalar du enligt villkoren för säkringsabonnemang en elnätsavgift bestående av:

- En fast elnätsavgift som beror på maximalt tillåten storlek på din huvudsäkring
- En rörlig elnätsavgift som beror på den mängd elenergi, kilowattimmar (kWh), Ellevio överför till dig

Elnätsavgiften ska täcka Ellevios kostnader för drift, underhåll och förnyelse av våra anläggningar samt för mätning, avläsning och administration.

### Val av abonnemang

Du väljer abonnemang inom ramen för de villkor som gäller för respektive säkringsabonnemang:

- Abonnemang Enkel är avsett för trefasanläggningar med maximalt 63 ampere huvudsäkring eller för enfasanläggningar med maximalt 35 ampere huvudsäkring
- Effektabonnemang är obligatoriskt för anläggningar med huvudsäkring överstigande 63 ampere, se särskilt prisblad
- Effektabonnemang kan väljas även vid lägre säkringsstorlek

Periodiskt återkommande ändring av abonnemang eller huvudsäkring medges inte. Valt abonnemang och säkringsstorlek ska tillämpas minst tolv månader i följd.

### Mätning, avräkning och betalning

Inom nätprisområde Forsbacka tillämpas timmätning och timavräkning för samtliga anläggningar, även för anläggningar med säkringsabonnemang med huvudsäkring maximalt 63 ampere. Avräkning och debitering sker månadsvis.

Faktura skickas 4, 6 eller 12 månader per år beroende på din årliga energifanvändning, alternativt enligt ditt önskemål.

För konsumenter infaller förfallodagen minst 20 dagar efter det att Ellevio avsänt fakturan. För näringsidkare gäller minst 15 dagar.

### Engångsavgift

Vid nyanslutning, återanslutning eller utökning av abonnemang betalar du engångsavgifter. För mer information kontakta vår kundservice.

Om du önskar öka eller minska abonnemangets storlek måste du själv anlita och bekosta en behörig elinstallatör som byter bottenkontakterna för huvudsäkringarna och meddelar förändringen till Ellevio. Vid utökning av abonnemanget ska elinstallatören dessutom först inhämta medgivande från Ellevio.

### Övrigt

Förutom villkoren ovan tillämpas vid varje tidpunkt gällande "Allmänna avtalsvillkor för anslutning av elektriska anläggningar till elnät och överföring av el till sådana anläggningar". Dessa kan laddas ner från [www.ellevio.se](http://www.ellevio.se) eller beställas från kundservice.

Enligt ellagen utövar energimarknadsinspektionen tillsyn över abonnemang och villkor.